РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2014

        № 24
с. Ракиты
Об утверждении перечня лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных

частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской

Федерации об административных

правонарушениях от 30.12.2001 № 195 –ФЗ
В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.01.2001 № 195-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195 –ФЗ

1.1 Председатель административной комиссии при Администрации Ракитовского сельсовета.

1.2. Секретарь административной комиссии при Администрации Ракитовского сельсовета.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.

И.о Главы сельсовета                                                     И.Ю. Браткевич